
18 października 2016 roku w sali
gimnastycznej w Zespole Szkół
Specjalnych im. Kornela
Makuszyńskiego w Gębicach odbył
się XII Regionalny Turniej
Warcabowy „Sprawni - Razem"

Dwa medale i puchar!

 

Zespół Szkół Specjalnych im. K. Makuszyńskiego w Gębicach znany jest już od wielu lat z
organizacji międzyszkolnych rozgrywek, takich jak tenis stołowy i warcaby. Właśnie w zakresie tej
drugiej  dyscypliny sportowej, uczniowie gębickiej Kornelówki, jak i jej absolwenci, niejednokrotnie
już stali się zdobywcami najwyższych trofeów sportowych podczas zawodów na szczeblu
ogólnopolskim, jak też światowym. 

18 października 2016 roku w sali gimnastycznej w Zespole Szkół Specjalnych im. Kornela
Makuszyńskiego w Gębicach odbył się XII Regionalny Turniej Warcabowy „Sprawni - Razem". 

Podczas ceremonii otwarcia turnieju obecni byli: Wicestarosta Czarnkowsko - Trzcianecki - Jacek
Klimaszewski, Prezes Nadnoteckiego Stowarzyszenia Społeczno - Sportowego „Sprawni - Razem"
w Pile - Aleksandra Błażejewska, Wiceprezes Nadnoteckiego Stowarzyszenia Społeczno -
Sportowego „Sprawni - Razem" w Pile - Jerzy Kucharski oraz Dyrektor ZSS im. K. Makuszyńskiego
w Gębicach - Alicja Kasperczak.
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W tegorocznym turnieju wzięło udział trzydziestu dwóch zawodników z czterech powiatów:
czarnkowsko-trzcianeckiego, pilskiego, złotowskiego i wągrowieckiego. Warcabiści wraz z
opiekunami przybyli z Wyrzyska (Gimnazjum im. Marii Skłodowskiej Curie), Czarnkowa (Zespół
Szkół Ponadgimnazjalnych im. Józefa Nojego), Starej Łubianki (Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych),
Piły (Ośrodek Szkolno - Wychowawczy), Wągrowca (Ośrodek Szkolno - Wychowawczy), Jastrowia
(Ośrodek Szkolno - Wychowawczy) 

i oczywiście z Gębic (Zespół Szkół im. Kornela Makuszyńskiego). 

Turniej rozgrywano systemem szwajcarskim na dystansie siedmiu rund. Nad wszystkim czuwał
zawodowy sędzia warcabowy pan Janusz Kus z Sarbki. Podczas rozgrywek dało się zauważyć dobre
przygotowanie zawodników oraz prezentowaną przez nich postawę zdrowej rywalizacji sportowej:
fair play.

Po rozegranych siedmiu rundach wyłoniono zwycięzców. W młodszej kategorii wiekowej turnieju I
miejsce zajął Paweł Budner, a II - Piotr Budner - obaj uczniowie z Zespołu Szkół Specjalnych im. K.
Makuszyńskiego w Gębicach, III miejsce - Mariusz Szymowski z Ośrodka Szkolno -
Wychowawczego w Pile. Lokaty w starszej kategorii wiekowej przedstawiły się następująco: I
miejsce - Daniel Mrotek z Gimnazjum w Wyrzysku,  II miejsce - Karolina Witek, miejsce III -
Mateusz  Kowalski - obydwoje reprezentanci  Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Starej
Łubiance.

Najbardziej okazałe trofeum sportowe, czyli puchar za I miejsce w klasyfikacji zespołowej  w
młodszej kategorii wiekowej przypadł drużynie z Gębic, a właścicielem pucharu za I miejsce w
starszej kategorii wiekowej została drużyna  ze Starej Łubianki.

Po uroczystej dekoracji zwycięzców i wręczeniu nagród Dyrektor ZSS im. Kornela Makuszyńskiego
w Gębicach, pani Alicja Kasperczak uroczyście ogłosiła zakończenie turnieju, zapraszając
wszystkich zawodników, opiekunów i trenerów
do Gębic w przyszłym roku na kolejne, trzynaste już mistrzostwa warcabowe. Do zobaczenia!

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 



 



 

 

 

 


